
 

 

Цени по соба на ден 01.09 - 23.12.2024 – ноќевање со појадок 
 

сместувања капацитет недела-четврток петок и сабота 

Двокреветна Стандард (два возрасни) 2+0 92 112 

Еднокреветна Стандард (еден возрасен) 1+0 74 90 

Еднокреветна Стандард (дете 4-11,99) 1+1 84 100 

Двокреветна Лукс (два возрасни) 2+0 112  133  

Двокреветна Лукс (дете до 3,99) 2+1 112  133  

Двокреветна Лукс (дете до 11,99) 2+1 130  150  

Двокреветна Лукс (три возрасни)  3+0 158  178  

Двокреветна Супериор (два возрасни) 2+0 128  148 

Двокреветна Супериор (дете до 3,99)  2+1 128  148  

Двокреветна Супериор (дете 4-11,99) 2+1 146   166  

Двокреветна Супериор (дете 0-3,99, 4-11,99) 2+2 146  166   

Двокреветна Супериор (2 деца 4-11,99) 2+2 164  184  

Двокреветна Супериор (три возрасни) 3+0 174  194  

Д О П Л А Т И 

Дете до 3.99 години бесплатно 

Вечера за дете 4-11.99 години 10 € 

Вечера за дете над 12 години или возрасен 20 € 

Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

 

Цените се за соба на ден:  

Ноќевање, појадок;  

Користење: базен со хидромасажа, детски базен, џакузи, теретана, паркинг, интернет; Сауна-парк 
простор /финска сауна, био сауна, солена соба, парни бањи, топли клупи, простор за релаксација/, 
парк-градина со отворен базен и детско катче; Туристичка такса 

 

Во цената НЕ Е вклучено:  
Превоз  
Патничко осигурување  
Неспомнати услуги  

 

Информации:  
Дете 4-11,99 г. или возрасен во двокреветна соба лукс/супериор, кога е трето лице во собата, се 
сместува на дополнителен кревет/софа во соодветната соба. Максималното сместување во 
стандард соба е до 2 лица, не е можно да се постави креветче или дополнителен кревет. 


